
Garaventa Liftech AG 
Treppen- & Senkrechtlifte
Fännring	2	·	6403	Küssnacht	am	Rigi	· Schweiz
T	041	854	78	80	· E info@garaventalift.ch · I www.garaventalift.ch

Kundendienst  
T	041	854	78	00	· E kundendienst@garaventalift.ch 

Ihre lokale Garaventa Lift Vertretung

24174 A / Änderungen bleiben vorbehaltenPro život bez bariér!

Volejte zdarma 800 171 515

Garaventa Lift s.r.o.

Člen Cechu Mobility

pobočka Morava a Slezskopobočka Čechy
Pražská 16 
102 21 Praha 10
T  272 6611 43-5

nám. Svobody 237  
687 07 Buchlovice, okr. Uherské Hradiště
T  775 785 939

E  info@garaventalift.cz
 I  www.garaventalift.cz

Použité fotografie jsou ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

LET V ČR
1993 — 2023

PROHLÉDNĚTE SI PRODUKT 
na stránkách garaventalift.cz

Sedačka HANDICARE 1100



Schodišťová sedačka HANDICARE 1100 je 
určena pro dopravu osob, které mají potíže 
s chůzí po schodišti.

Je konstruována pro vnitřní 
instalace na přímá ramena schodiště 
bez mezipodest a nutnosti zatočení 
jízdní dráhy. Jednoduše vyřeší 
dopravu osob v bytových domech, 
rodinných domech a veřejných 
institucích pro seniory.

Při konstrukci sedačky HANDICARE 1100 bylo dbáno na maximální 
bezpečnost zařízení a  uživatelský komfort. Sedačka je bateriová a  dobíjí 
se po celé délce dráhy, to umožňuje její zanechání kdekoliv na dráze. Při 
výpadku proudu je tak zařízení stále připraveno k  provozu. Instalace je 
proveditelná i na schodišti minimální šířky.

Maximální bezpečnost zařízení a uživatelský komfort

SEDAČKA HANDICARE 1100

HLAVNÍ VÝHODY

• Sedačka: možnost přiklopení, opěrky na ruce, bezpečnostní pás,  

 v horní stanici otočná o 45° nebo 85°, což umožňuje snadnější nastupování  

 a vystupování

• Polstrování sedačky: v krémové barvě s omyvatelným potahem

• Jízdní dráha: eloxovaný hliníkový profil o délce 2 × 2,35 m

• Ovládání: joystick na područce a dva bezdrátové ovladače na podestách

• Bezpečnostní prvky: samonavíjecí bezpečnostní pás, senzor na stupátku,  

 snímač natočení sedačky, koncové spínače, pozvolný rozjezd a dojezd,  

 zámek + 2 klíče

• Protiskluzový povrch podnožky, tlačítko stop

• Diagnostický display

• Možnost nastavení vzdálenosti podnožky a sedáku (pouze při montáži)

DOPLŇKOVÉ VYBAVENÍ

• Automatická sedačka (otáčení sedáku)
• Automatická podnožka (ovládání na područce)
• Manuálně sklopný dolní konec dráhy
• Automaticky výsuvný dolní i horní konec dráhy (do 120 kg)
• Prodloužení jízdní dráhy (na 7,05 m)
• Extra klíč k zamčení sedačce 
• Bezpečnostní pás na suchý zip

HLAVNÍ TECHNICKÉ PARAMETRY

Nosnost při sklonu schodiště 30 – 45° 140 kg

Nosnost při sklonu schodiště 46 – 50° 130 kg

Prostředí instalace vnitřní

Zámek na sedačce ano

Hlavní přívod (zásuvka)  230 V

Motor napájení z baterie

Provozní napětí baterií 2 x 12 V

Rychlost jízdy  až 0,15 m / s

Délka jízdní dráhy až 7,05 m

Certifikace ČSN EN 81-40

Automatická podnožka

Dálkový ovladač Ovládání na sedačce Zamknutí sedačky Samonavíjecí bezpečnostní pás

Automaticky výsuvný konec dráhy Automaticky sklopný dolní konec dráhy


